
Swimmere Paastoernooi 2019 
ZSV De Aalscholver 
Utrecht 22-4-2019 

Swimmere Paastoernooi - maandag 22 april 2019 om 09:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 08:15u 

1. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

2. Chantal Half (Kzc, 200600562)  

3. Eefje Irvine (De Otters Het Gooi, 200700164)  

4. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

5. Floortje van Schaik (Kon. AZ 1870, 200602294)  

6. Lisanne Ensing (Z.C. Haren, 200600904)  

7. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

8. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

9. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

10. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

11. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

12. Eline van Rijn (Kzc, 200700918)  

13. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

14. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

15. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

16. Senna van Laar (ZV De Aalscholver, 200700726)  

17. Aukje Grijseels (Kon. AZ 1870, 200701208)  

17. Khiara Singodikromo (Kon. AZ 1870, 200603602)  

19. Julie van 't Zant (Feijenoord Albion, 200600456)  

20. Dianty Hellings (De Dolfijn, 200701242)  

21. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

22. Kaitlyn Lipps (SV Plettenberg 1951 e.V., 415297)  

23. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

24. Jenna Gorter (ZV De Aalscholver, 200702746) [S9] 

2. 50m vrije slag - Dames 
13 - 15 jaar  

1. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

2. Myrthe Natzijl (TriVia, 200400076)  

3. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

4. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

5. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

00:30.65

00:31.79

00:32.06

00:32.42

00:32.61

00:32.71

00:32.82

00:33.17

00:33.18

00:33.27

00:33.37

00:34.25

00:34.59

00:34.69

00:34.80

00:35.01

00:35.80

00:35.80

00:36.47

00:37.02

00:38.33

00:39.00

00:39.50

00:47.52

00:29.44

00:29.80

00:29.81

00:29.97

00:30.42



6. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

7. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

8. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

9. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

10. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

11. Pia Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 321782)  

12. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

13. Famke Irvine (De Otters Het Gooi, 200501724)  

14. Tess Pije (Kon. AZ 1870, 200500576)  

15. Michelle Zofia Winkler (SV Plettenberg 1951 e.V., 357226)  

16. Sofie Sterk (Kon. AZ 1870, 200302972)  

17. Tamara Ensing (Z.C. Haren, 200405424)  

18. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

19. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

20. Nynke Jansen (Batavia Swim, 200404914)  

21. Isabella Grijseels (Kon. AZ 1870, 200502678)  

22. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

23. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

24. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

25. Quinty Roseboom (Batavia Swim, 200302188)  

. Alexia Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 352067)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

2. Tessa Kooi (TriVia, 200201386)  

3. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

4. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

5. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

6. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

7. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

8. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

9. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

10. Naomi Veldhuisen (De Dolfijn, 200105858)  

11. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

12. Anne van der Schatte Olivier (ZV De Aalscholver, 199605302)  

13. Amber Winkelaar (ZV De Aalscholver, 200206194)  

14. Amelie de Jonge (ZV De Aalscholver, 200202678)  

15. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

16. Demi Brama (ZV De Aalscholver, 200003564)  

3. 50m vrije slag - Heren 

00:30.67

00:30.68

00:30.88

00:31.08

00:31.08

00:31.09

00:31.10

00:31.17

00:31.32

00:31.45

00:32.04

00:32.04

00:32.13

00:32.39

00:33.14

00:34.00

00:34.46

00:34.46

00:35.10

00:35.69

00:28.03

00:28.66

00:28.84

00:28.87

00:28.93

00:29.28

00:29.43

00:29.80

00:30.35

00:30.50

00:30.80

00:31.07

00:32.20

00:32.52

00:32.55

00:32.73



11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Bjorn Rijkaart (BZ en PC, 200601337)  

3. Wessel Treffers (Kzc, 200600139)  

4. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

5. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

6. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

7. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

8. Diego Dermowidjojo (ZV De Aalscholver, 200603015)  

9. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

10. Bram Meijering (Batavia Swim, 200603151)  

4. 50m vrije slag - Heren 
13 - 15 jaar  

1. Daan Piepers (Kzc, 200303441)  

2. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

3. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

4. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

5. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

6. Tobias Hahn (SV Plettenberg 1951 e.V., 347106)  

7. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

8. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

9. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

10. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

11. Jan Lukas Schmidt (SV Plettenberg 1951 e.V., 357732)  

12. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

13. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

14. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

15. Jaïr Jordan (Kon. AZ 1870, 200500903)  

16. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

17. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

18. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

19. Thierry Esveldt (ZV De Aalscholver, 200403253)  

20. Norman Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 340482)  

21. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

22. Achilleas Bibos (SV Plettenberg 1951 e.V., 415296)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

2. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

3. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

4. Niels Wiersema (TriVia, 199703221)  

00:29.65

00:29.84

00:30.73

00:32.19

00:32.60

00:33.25

00:36.94

00:37.31

00:37.34

00:39.96

00:26.06

00:26.67

00:26.67

00:27.01

00:27.25

00:27.48

00:27.51

00:28.23

00:28.80

00:28.85

00:28.86

00:28.86

00:29.34

00:29.71

00:29.88

00:30.67

00:31.35

00:31.59

00:31.78

00:32.52

00:33.58

00:34.93

00:25.43

00:25.68

00:26.23

00:26.23



5. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

6. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

7. Valdemar de Jong (ZV De Aalscholver, 200100221)  

8. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

9. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

10. Remi van der Schee (Batavia Swim, 200100583)  

11. Youri Jansen (Batavia Swim, 200105259)  

12. Kazik Huibers (Kon. AZ 1870, 200204565)  

13. Dave Rook (Kon. AZ 1870, 200204355)  

14. Philip Plenckers (Kon. AZ 1870, 196801645)  

5. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nienke van Stelten (De Haaien, 200600644)  

2. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

3. Marit Hakvoort (Kzc, 200601062)  

DIS. Shania Frederik (Batavia Swim, 200604386)  

13 - 15 jaar  

1. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

4. Famke Irvine (De Otters Het Gooi, 200501724)  

5. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

6. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

7. Nori Plenckers (Kon. AZ 1870, 200304578)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

2. Maartje Slop (De Otters Het Gooi, 200106036)  

3. Naomi Veldhuisen (De Dolfijn, 200105858)  

6. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 12 jaar  

13 - 15 jaar  

1. Justin Jansen (ZV De Aalscholver, 200302079)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

7. 200m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

2. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

3. Alexia Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 352067)  

4. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

00:26.28

00:26.90

00:27.00

00:27.04

00:27.73

00:27.95

00:29.16

00:29.51

00:30.83

00:38.91

01:24.93

01:26.70

01:32.06

00:00.00

01:08.52

01:13.33

01:15.30

01:17.26

01:17.87

01:37.19

01:37.85

01:12.91

01:15.20

01:19.69

01:12.36

01:10.38

03:04.37
100m 01:28.40 88,40      

03:14.26
100m 01:33.10 93,10      

03:31.37
100m 01:40.07 100,07      

03:33.81



5. Lisanne Hakvoort (Kzc, 200701664)  

6. Lisanne Ensing (Z.C. Haren, 200600904)  

7. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

DIS. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

13 - 15 jaar  

1. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

2. Myrthe Natzijl (TriVia, 200400076)  

3. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

4. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Demi Brama (ZV De Aalscholver, 200003564)  

2. Eline Karczewski (De Fuut, 200201764)  

8. 200m schoolslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Diego Dermowidjojo (ZV De Aalscholver, 200603015)  

13 - 15 jaar  

1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

3. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

4. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

DIS. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Kazik Huibers (Kon. AZ 1870, 200204565)  

2. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

9. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

2. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

3. Donna van der Meer (BZ en PC, 200601146)  

4. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

5. Floortje van Schaik (Kon. AZ 1870, 200602294)  

100m 01:41.38 101,38      

03:37.35
100m 01:44.26 104,26      

03:38.88
100m 01:44.92 104,92      

03:50.10
100m 01:48.69 108,69      

00:00.00

02:55.82
100m 01:24.84 84,84      

03:00.68
100m 01:27.70 87,70      

03:28.06
100m 01:41.35 101,35      

03:35.59
100m 01:43.04 103,04      

03:23.74
100m 01:37.68 97,68      

03:39.18
100m 01:46.07 106,07      

04:02.18

02:46.91
100m 01:19.11 79,11      

03:01.36
100m 01:26.17 86,17      

03:01.36
100m 01:26.33 86,33      

03:25.70
100m 01:38.36 98,36      

00:00.00

02:51.46
100m 01:20.62 80,62      

03:00.33
100m 01:23.33 83,33      

02:48.93

02:51.68

03:00.67

03:01.51

03:04.24



6. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

7. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

8. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

9. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

10. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

11. Khiara Singodikromo (Kon. AZ 1870, 200603602)  

12. Kaitlyn Lipps (SV Plettenberg 1951 e.V., 415297)  

13. Jenna Gorter (ZV De Aalscholver, 200702746) [S9] 

DIS. Aukje Grijseels (Kon. AZ 1870, 200701208)  

13 - 15 jaar  

1. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

2. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

3. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

4. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

5. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

6. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

7. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

8. Sofie Sterk (Kon. AZ 1870, 200302972)  

9. Isabella Grijseels (Kon. AZ 1870, 200502678)  

10. Pia Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 321782)  

11. Michelle Zofia Winkler (SV Plettenberg 1951 e.V., 357226)  

12. Tess Pije (Kon. AZ 1870, 200500576)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

2. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

3. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

4. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

5. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

6. Marjan Remmits (ZPC Woerden, 196300518)  

7. Amber Winkelaar (ZV De Aalscholver, 200206194)  

10. 200m wisselslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

3. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

4. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

5. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

13 - 15 jaar  

1. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

2. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

03:06.27

03:08.87

03:19.24

03:25.27

03:27.01

03:32.39

03:55.12

04:04.57

00:00.00

02:39.64

02:39.75

02:42.44

02:43.61

02:45.24

02:48.79

02:52.39

02:56.25

02:56.29

02:56.29

03:01.46

03:05.62

02:38.98

02:40.04

02:41.53

02:46.76

02:51.20

02:52.35

03:06.22

02:47.24

02:50.34

03:03.13

03:13.49

03:25.96

02:28.62

02:30.85



3. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

4. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

5. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

6. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

7. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

8. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

9. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

10. Tobias Hahn (SV Plettenberg 1951 e.V., 347106)  

11. Thierry Esveldt (ZV De Aalscholver, 200403253)  

12. Norman Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 340482)  

13. Jan Lukas Schmidt (SV Plettenberg 1951 e.V., 357732)  

DIS. Jaïr Jordan (Kon. AZ 1870, 200500903)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

2. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

3. Thommy Nickel (ZPC Woerden, 198401627)  

4. Dave Rook (Kon. AZ 1870, 200204355)  

5. Jules van Waveren (De Otters Het Gooi, 200201081)  

11. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

2. Eline van Rijn (Kzc, 200700918)  

3. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

4. Nienke van Stelten (De Haaien, 200600644)  

5. Senna van Laar (ZV De Aalscholver, 200700726)  

6. Lisanne Ensing (Z.C. Haren, 200600904)  

7. Shania Frederik (Batavia Swim, 200604386)  

8. Dianty Hellings (De Dolfijn, 200701242)  

9. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

10. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

DIS. Chantal Half (Kzc, 200600562)  

13 - 15 jaar  

1. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

2. Famke Irvine (De Otters Het Gooi, 200501724)  

3. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

4. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

5. Nori Plenckers (Kon. AZ 1870, 200304578)  

DIS. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Tessa Kooi (TriVia, 200201386)  

02:33.23

02:36.49

02:37.15

02:41.18

02:42.57

02:45.02

02:47.13

02:48.74

02:55.94

02:59.98

03:10.32

00:00.00

02:31.75

02:32.18

02:33.03

02:49.98

03:04.16

01:18.02

01:20.80

01:21.53

01:23.13

01:24.27

01:25.02

01:28.02

01:39.64

01:42.29

01:42.53

00:00.00

01:18.45

01:18.99

01:20.91

01:31.80

01:36.57

00:00.00

01:11.80



2. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

3. Anne van der Schatte Olivier (ZV De Aalscholver, 199605302)  

4. Amelie de Jonge (ZV De Aalscholver, 200202678)  

5. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

6. Anouk Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200002518)  

7. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

12. 100m rugslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Bjorn Rijkaart (BZ en PC, 200601337)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Bram Meijering (Batavia Swim, 200603151)  

13 - 15 jaar  

1. Daan Piepers (Kzc, 200303441)  

2. Justin Jansen (ZV De Aalscholver, 200302079)  

3. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

4. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

5. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

6. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Remi van der Schee (Batavia Swim, 200100583)  

2. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

3. Jules van Waveren (De Otters Het Gooi, 200201081)  

13. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Eefje Irvine (De Otters Het Gooi, 200700164)  

2. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

3. Marit Hakvoort (Kzc, 200601062)  

4. Shania Frederik (Batavia Swim, 200604386)  

5. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

6. Jenna Gorter (ZV De Aalscholver, 200702746) [S9] 

13 - 15 jaar  

1. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

2. Michelle Zofia Winkler (SV Plettenberg 1951 e.V., 357226)  

3. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

01:15.90

01:17.76

01:23.73

01:24.86

01:25.93

01:32.22

01:17.03

01:33.14

01:43.86

01:05.87

01:09.87

01:13.08

01:18.08

01:23.08

01:23.49

01:09.45

01:12.72

01:25.92

02:36.03
100m 01:17.00 77,00      

02:40.57
100m 01:17.70 77,70      

02:49.58
100m 01:21.07 81,07      

02:50.15
100m 01:22.74 82,74      

02:52.42
100m 01:23.92 83,92      

03:56.53
100m 01:55.84 115,84      

02:23.34
100m 01:07.70 67,70      

02:37.52
100m 01:14.72 74,72      

02:46.82
100m 01:22.88 82,88      

02:15.50



2. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

3. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

14. 200m vrije slag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Wessel Treffers (Kzc, 200600139)  

3. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

13 - 15 jaar  

1. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

2. Jan Lukas Schmidt (SV Plettenberg 1951 e.V., 357732)  

3. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

4. Achilleas Bibos (SV Plettenberg 1951 e.V., 415296)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Job Kalf (ZV De Aalscholver, 199905045)  

2. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

3. Philip Plenckers (Kon. AZ 1870, 196801645)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

2. Nienke van Stelten (De Haaien, 200600644)  

3. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

4. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

5. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

6. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

7. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

8. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

9. Julie van 't Zant (Feijenoord Albion, 200600456)  

10. Dianty Hellings (De Dolfijn, 200701242)  

13 - 15 jaar  

1. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

4. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

100m 01:04.17 64,17      

02:17.02
100m 01:06.48 66,48      

03:02.27
100m 01:22.80 82,80      

02:22.13
100m 01:09.42 69,42      

02:33.09
100m 01:12.03 72,03      

02:37.29
100m 01:16.51 76,51      

02:14.53
100m 01:04.26 64,26      

02:29.19
100m 01:09.67 69,67      

02:43.27
100m 01:16.22 76,22      

03:03.40
100m 01:27.01 87,01      

02:25.40
100m 01:08.35 68,35      

02:26.89
100m 01:12.45 72,45      

03:40.09
100m 01:45.20 105,20      

00:34.18

00:35.98

00:36.76

00:37.74

00:38.85

00:39.02

00:39.24

00:42.10

00:45.79

00:50.81

00:31.17

00:31.19

00:33.67

00:33.77



5. Tamara Ensing (Z.C. Haren, 200405424)  

6. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

7. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

8. Pia Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 321782)  

9. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

10. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

11. Michelle Zofia Winkler (SV Plettenberg 1951 e.V., 357226)  

12. Nynke Jansen (Batavia Swim, 200404914)  

13. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

2. Tessa Kooi (TriVia, 200201386)  

3. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

4. Maartje Slop (De Otters Het Gooi, 200106036)  

5. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

6. Naomi Veldhuisen (De Dolfijn, 200105858)  

7. Marjan Remmits (ZPC Woerden, 196300518)  

8. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

9. Anne van der Schatte Olivier (ZV De Aalscholver, 199605302)  

10. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

11. Amelie de Jonge (ZV De Aalscholver, 200202678)  

12. Amber Winkelaar (ZV De Aalscholver, 200206194)  

DIS. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

13 - 15 jaar  

1. Tobias Hahn (SV Plettenberg 1951 e.V., 347106)  

2. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

3. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

4. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

5. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

6. Norman Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 340482)  

7. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

2. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

3. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

4. Valdemar de Jong (ZV De Aalscholver, 200100221)  

5. Youri Jansen (Batavia Swim, 200105259)  

00:33.95

00:34.15

00:34.68

00:34.90

00:35.43

00:35.99

00:37.47

00:40.63

00:43.70

00:30.54

00:30.61

00:30.95

00:31.35

00:32.45

00:34.80

00:34.88

00:35.01

00:35.28

00:35.71

00:37.11

00:37.47

00:00.00

00:47.35

00:27.80

00:29.78

00:30.32

00:30.32

00:31.87

00:37.70

00:37.95

00:27.40

00:28.27

00:28.39

00:29.95

00:34.00



17. 400m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

2. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

3. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

4. Donna van der Meer (BZ en PC, 200601146)  

5. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

6. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

7. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

13 - 15 jaar  

1. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

2. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

3. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

4. Myrthe Natzijl (TriVia, 200400076)  

5. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

6. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

7. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

8. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

9. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

2. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

3. Demi Brama (ZV De Aalscholver, 200003564)  

4. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

5. Anouk Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200002518)  

6. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

7. Eline Karczewski (De Fuut, 200201764)  

05:05.27
100m 01:11.77 71,77 200m 02:29.07 77,30    

05:27.53
100m 01:17.32 77,32 200m 02:41.91 84,59    

05:34.39
100m 01:18.04 78,04 200m 02:45.00 86,96    

05:41.51
100m 01:21.89 81,89 200m 02:49.14 87,25    

06:04.70
100m 01:24.10 84,10 200m 02:59.20 95,10    

06:27.27
100m 01:29.64 89,64 200m 03:10.05 100,41    

06:31.16
100m 01:33.34 93,34 200m 03:13.45 100,11    

04:48.29
100m 01:08.65 68,65 200m 02:22.83 74,18    

04:51.02
100m 01:09.22 69,22 200m 02:23.21 73,99    

04:56.46
100m 01:08.46 68,46 200m 02:22.88 74,42    

04:58.42
100m 01:09.76 69,76 200m 02:25.16 75,40    

05:06.12
100m 01:09.64 69,64 200m 02:28.12 78,48    

05:15.39
100m 01:14.69 74,69 200m 02:34.88 80,19    

05:25.82
100m 01:18.92 78,92 200m 02:41.41 82,49    

05:50.05
100m 01:24.99 84,99 200m 02:56.67 91,68    

06:26.76
100m 01:32.10 92,10 200m 03:12.05 99,95    

04:55.06
100m 01:10.28 70,28 200m 02:25.01 74,73    

04:56.03
100m 01:09.39 69,39 200m 02:25.97 76,58    

05:24.86
100m 01:16.26 76,26 200m 02:39.23 82,97    

05:28.50
100m 01:13.87 73,87 200m 02:37.11 83,24    

06:07.36
100m 01:25.26 85,26 200m 02:59.20 93,94    

06:16.61
100m 01:28.58 88,58 200m 03:06.63 98,05    

06:17.18



18. 400m vrije slag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Bjorn Rijkaart (BZ en PC, 200601337)  

2. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

3. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

4. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

13 - 15 jaar  

1. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

2. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

3. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

4. Justin Jansen (ZV De Aalscholver, 200302079)  

5. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

6. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

7. Daniël Aling Levy (De Dolfijn, 200502273)  

8. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

2. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

3. Niels Wiersema (TriVia, 199703221)  

4. Job Kalf (ZV De Aalscholver, 199905045)  

Swimmere Paastoernooi - maandag 22 april 2019 om 14:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

901. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

2. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

3. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

4. Donna van der Meer (BZ en PC, 200601146)  

5. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

6. Floortje van Schaik (Kon. AZ 1870, 200602294)  

100m 01:25.26 85,26 200m 03:02.81 97,55    

05:01.02
100m 01:10.71 70,71 200m 02:30.01 79,30    

05:23.40
100m 01:16.90 76,90 200m 02:39.79 82,89    

05:24.92
100m 01:18.00 78,00 200m 02:40.56 82,56    

06:49.77
100m 01:31.02 91,02 200m 03:17.44 106,42    

04:42.21
100m 01:06.91 66,91 200m 02:19.10 72,19    

04:43.34
100m 01:06.55 66,55 200m 02:18.19 71,64    

04:49.04
100m 01:07.14 67,14 200m 02:21.82 74,68    

04:57.70
100m 01:08.65 68,65 200m 02:24.95 76,30    

04:58.86
100m 01:11.48 71,48 200m 02:28.43 76,95    

05:02.03
100m 01:08.97 68,97 200m 02:24.89 75,92    

05:02.10
100m 01:11.01 71,01 200m 02:28.73 77,72    

05:04.20
100m 01:09.16 69,16 200m 02:27.00 77,84    

04:36.95
100m 01:03.64 63,64 200m 02:13.54 69,90    

04:44.21
100m 01:07.89 67,89 200m 02:19.95 72,06    

04:55.67
100m 01:09.78 69,78 200m 02:24.66 74,88    

05:23.07
100m 01:13.23 73,23 200m 02:35.51 82,28    

02:42.52

02:52.22

02:54.56

02:56.73

02:58.67

03:03.16



7. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

8. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

13 - 15 jaar  

1. Isa Maes (Feijenoord Albion, 200500110)  

2. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

3. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

4. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

5. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

6. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

7. Sofie Sterk (Kon. AZ 1870, 200302972)  

DIS. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

2. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

3. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

4. Amber Winkelaar (ZV De Aalscholver, 200206194)  

1001. 200m wisselslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

3. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

4. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

13 - 15 jaar  

1. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

2. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

3. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

4. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

5. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

6. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

7. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

8. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

2. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

3. Dave Rook (Kon. AZ 1870, 200204355)  

19. 100m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

2. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

3. Eline van Rijn (Kzc, 200700918)  

4. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

03:06.79

03:15.36

02:37.74

02:39.04

02:41.00

02:44.26

02:47.91

02:49.60

02:52.99

00:00.00

02:30.71

02:37.09

02:37.88

03:04.80

02:44.32

02:50.00

03:05.68

03:12.74

02:24.53

02:29.82

02:31.62

02:37.15

02:38.30

02:38.30

02:46.23

02:48.88

02:18.82

02:27.81

02:49.12

01:26.53

01:27.42

01:28.00

01:32.24



5. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

6. Alexia Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 352067)  

7. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

8. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

9. Aukje Grijseels (Kon. AZ 1870, 200701208)  

10. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

11. Senna van Laar (ZV De Aalscholver, 200700726)  

12. Floortje van Schaik (Kon. AZ 1870, 200602294)  

13. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

14. Lisanne Hakvoort (Kzc, 200701664)  

15. Chantal Half (Kzc, 200600562)  

16. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

17. Khiara Singodikromo (Kon. AZ 1870, 200603602)  

18. Kaitlyn Lipps (SV Plettenberg 1951 e.V., 415297)  

19. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

20. Jenna Gorter (ZV De Aalscholver, 200702746) [SB8] 

13 - 15 jaar  

1. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

2. Myrthe Natzijl (TriVia, 200400076)  

3. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

4. Sofie Sterk (Kon. AZ 1870, 200302972)  

5. Isabella Grijseels (Kon. AZ 1870, 200502678)  

6. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

7. Nori Plenckers (Kon. AZ 1870, 200304578)  

8. Nynke Jansen (Batavia Swim, 200404914)  

9. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

10. Tess Pije (Kon. AZ 1870, 200500576)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

2. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

3. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

4. Demi Brama (ZV De Aalscholver, 200003564)  

5. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

6. Anouk Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200002518)  

20. 100m schoolslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

2. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

3. Diego Dermowidjojo (ZV De Aalscholver, 200603015)  

01:34.68

01:35.14

01:35.92

01:37.24

01:37.59

01:38.78

01:40.91

01:41.49

01:43.64

01:43.93

01:45.37

01:45.88

01:52.54

01:53.77

01:55.04

02:04.50

01:21.13

01:23.83

01:26.40

01:33.73

01:35.14

01:40.55

01:40.63

01:43.93

01:45.19

01:45.89

01:23.61

01:26.07

01:28.21

01:36.45

01:36.94

01:44.38

01:39.60

01:46.55

01:53.74



4. Bram Meijering (Batavia Swim, 200603151)  

5. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

13 - 15 jaar  

1. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

2. Kaito van Meeteren (De Dolfijn, 200404271)  

3. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

6. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

7. Jaïr Jordan (Kon. AZ 1870, 200500903)  

8. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

9. Georgios Athanasiou (De Duinkikkers, 200502699)  

10. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

11. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

12. Norman Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 340482)  

13. Youri Voet (De Duinkikkers, 200502269)  

14. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

DIS. Achilleas Bibos (SV Plettenberg 1951 e.V., 415296)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Remi van der Schee (Batavia Swim, 200100583)  

2. Valdemar de Jong (ZV De Aalscholver, 200100221)  

3. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

4. Youri Jansen (Batavia Swim, 200105259)  

5. Philip Plenckers (Kon. AZ 1870, 196801645)  

21. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

13 - 15 jaar  

1. Asha van Lobberegt (Feijenoord Albion, 200500088)  

2. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Maaike de Boer (De Duinkikkers, 199000362)  

22. 200m vlinderslag - Heren 
11 - 12 jaar  

DIS. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

13 - 15 jaar  

DIS. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Dave Rook (Kon. AZ 1870, 200204355)  

23. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

01:56.56

01:56.62

01:15.39

01:16.43

01:21.46

01:22.25

01:23.41

01:24.77

01:27.15

01:29.56

01:31.58

01:32.27

01:33.81

01:34.98

01:35.48

01:35.84

00:00.00

01:17.87

01:22.06

01:22.25

01:29.71

01:52.16

02:45.90
100m 01:16.04 76,04      

02:57.16
100m 01:24.13 84,13      

03:01.83
100m 01:25.22 85,22      

00:00.00

00:00.00

03:12.09
100m 01:27.38 87,38      



1. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

2. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

3. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

4. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

5. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

6. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

7. Lisanne Ensing (Z.C. Haren, 200600904)  

8. Marit Hakvoort (Kzc, 200601062)  

9. Alexia Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 352067)  

10. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

11. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

13 - 15 jaar  

1. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

2. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

3. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

4. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

5. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

6. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

24. 50m rugslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

13 - 15 jaar  

1. Daan Piepers (Kzc, 200303441)  

2. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

3. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

4. Jan Lukas Schmidt (SV Plettenberg 1951 e.V., 357732)  

5. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

6. Thierry Esveldt (ZV De Aalscholver, 200403253)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Niels Wiersema (TriVia, 199703221)  

25. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Chantal Half (Kzc, 200600562)  

2. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

3. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

4. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

5. Donna van der Meer (BZ en PC, 200601146)  

6. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

7. Shania Frederik (Batavia Swim, 200604386)  

00:34.25

00:35.88

00:39.48

00:39.84

00:40.11

00:40.55

00:40.82

00:41.24

00:42.01

00:42.69

00:46.46

00:35.88

00:36.34

00:37.43

00:40.68

00:41.69

00:42.39

00:32.93

00:41.04

00:29.70

00:31.90

00:34.10

00:36.85

00:37.00

00:39.33

00:30.27

01:10.16

01:11.63

01:11.63

01:12.01

01:12.27

01:12.54

01:14.39



8. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

9. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

10. Megan Hill (De Duinkikkers, 200603588)  

11. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

12. Isabel Bron (ZV De Aalscholver, 200602378)  

13. Julie van 't Zant (Feijenoord Albion, 200600456)  

13. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

15. Kaitlyn Lipps (SV Plettenberg 1951 e.V., 415297)  

13 - 15 jaar  

1. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

4. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

5. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

6. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

7. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

8. Famke Irvine (De Otters Het Gooi, 200501724)  

9. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

10. Pia Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 321782)  

11. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

12. Sofie Sterk (Kon. AZ 1870, 200302972)  

13. Michelle Zofia Winkler (SV Plettenberg 1951 e.V., 357226)  

14. Nynke Jansen (Batavia Swim, 200404914)  

15. Tess Pije (Kon. AZ 1870, 200500576)  

16. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

17. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

18. Nori Plenckers (Kon. AZ 1870, 200304578)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

2. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

3. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

4. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

5. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

6. Naomi Veldhuisen (De Dolfijn, 200105858)  

7. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

8. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

9. Anne van der Schatte Olivier (ZV De Aalscholver, 199605302)  

10. Amelie de Jonge (ZV De Aalscholver, 200202678)  

11. Demi Brama (ZV De Aalscholver, 200003564)  

01:14.63

01:15.91

01:17.81

01:20.14

01:22.41

01:23.80

01:23.80

01:41.55

01:02.40

01:04.61

01:04.62

01:05.77

01:06.01

01:06.49

01:07.83

01:07.88

01:08.27

01:09.39

01:09.39

01:09.69

01:12.08

01:12.54

01:13.06

01:15.74

01:18.43

01:23.80

01:00.69

01:01.18

01:02.98

01:05.16

01:05.34

01:07.21

01:07.21

01:07.25

01:07.97

01:11.13

01:11.14



12. Amber Winkelaar (ZV De Aalscholver, 200206194)  

13. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

14. Anouk Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200002518)  

26. 100m vrije slag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Wessel Treffers (Kzc, 200600139)  

2. Diego Dermowidjojo (ZV De Aalscholver, 200603015)  

3. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

13 - 15 jaar  

1. Wouter Zijlstra (HZ&PC Heerenveen, 200401545)  

2. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

3. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

4. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

5. Tobias Hahn (SV Plettenberg 1951 e.V., 347106)  

6. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

7. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

8. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

9. Jan Lukas Schmidt (SV Plettenberg 1951 e.V., 357732)  

10. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

11. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

12. Jaïr Jordan (Kon. AZ 1870, 200500903)  

13. Brian de Groot (ZV De Aalscholver, 200501653)  

14. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

15. Achilleas Bibos (SV Plettenberg 1951 e.V., 415296)  

DIS. Norman Neß (SV Plettenberg 1951 e.V., 340482)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

2. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

3. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

4. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

5. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

6. Job Kalf (ZV De Aalscholver, 199905045)  

7. Niels Wiersema (TriVia, 199703221)  

8. Youri Jansen (Batavia Swim, 200105259)  

DIS. Selim Sogutlu (Kzc, 200204647)  

27. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Angela Whitney (De Duinkikkers, 200700002)  

2. Eefje Irvine (De Otters Het Gooi, 200700164)  

01:12.01

01:14.96

01:16.37

01:07.09

01:28.95

01:28.95

01:00.14

01:00.57

01:01.05

01:01.64

01:01.75

01:03.48

01:05.06

01:06.20

01:06.80

01:07.11

01:07.52

01:08.58

01:08.64

01:12.47

01:18.65

00:00.00

00:57.63

00:57.87

00:58.23

00:58.26

01:03.06

01:04.12

01:04.40

01:06.83

00:00.00

02:46.99
100m 01:21.23 81,23      

02:47.51
100m 01:22.71 82,71      



3. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

4. Eline van Rijn (Kzc, 200700918)  

5. Britt Colijn (ZV De Aalscholver, 200700544)  

6. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

7. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

8. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

9. Shania Frederik (Batavia Swim, 200604386)  

10. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

11. Jenna Gorter (ZV De Aalscholver, 200702746) [S9] 

13 - 15 jaar  

1. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

2. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

3. Isabella Grijseels (Kon. AZ 1870, 200502678)  

DIS. Eva Schager (ZV De Aalscholver, 200303924)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Tessa Kooi (TriVia, 200201386)  

28. 200m rugslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

3. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

4. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

5. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

13 - 15 jaar  

1. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

2. Kaito van Meeteren (De Dolfijn, 200404271)  

3. Justin Jansen (ZV De Aalscholver, 200302079)  

4. Meindert Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200400377)  

02:48.63
100m 01:27.53 87,53      

02:56.10
100m 01:26.22 86,22      

02:57.14
100m 01:27.76 87,76      

03:01.51
100m 01:30.25 90,25      

03:07.61
100m 01:33.55 93,55      

03:10.71
100m 01:34.32 94,32      

03:13.14
100m 01:33.56 93,56      

03:16.80
100m 01:37.20 97,20      

04:01.49
100m 02:00.65 120,65      

02:47.05
100m 01:21.24 81,24      

02:55.29
100m 01:26.35 86,35      

02:56.00
100m 01:26.70 86,70      

00:00.00

02:33.95
100m 01:15.00 75,00      

02:37.37
100m 01:18.96 78,96      

02:44.56
100m 01:20.50 80,50      

02:56.72
100m 01:25.11 85,11      

03:00.94
100m 01:29.27 89,27      

03:08.99
100m 01:33.89 93,89      

02:24.46
100m 01:11.21 71,21      

02:25.96
100m 01:11.81 71,81      

02:30.80
100m 01:14.31 74,31      

02:32.50



5. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

6. Daan Piepers (Kzc, 200303441)  

7. Youri Voet (De Duinkikkers, 200502269)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Dave Rook (Kon. AZ 1870, 200204355)  

29. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

2. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

3. Alexia Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 352067)  

4. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

5. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

6. Aukje Grijseels (Kon. AZ 1870, 200701208)  

7. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

8. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

9. Senna van Laar (ZV De Aalscholver, 200700726)  

10. Megan Hill (De Duinkikkers, 200603588)  

11. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

12. Esmee Slingerland (ZV De Aalscholver, 200704078)  

13. Lisanne Hakvoort (Kzc, 200701664)  

14. Kaitlyn Lipps (SV Plettenberg 1951 e.V., 415297)  

15. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

13 - 15 jaar  

1. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

2. Jennifer Veldhuisen (De Dolfijn, 200502500)  

3. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

4. Quinty Roseboom (Batavia Swim, 200302188)  

5. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

6. Dayenne Chorfi (ZV De Aalscholver, 200404452)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

2. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

3. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

4. Naomi Veldhuisen (De Dolfijn, 200105858)  

30. 50m schoolslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Bram Meijering (Batavia Swim, 200603151)  

100m 01:13.99 73,99      

02:40.48
100m 01:17.48 77,48      

02:46.48
100m 01:20.50 80,50      

02:52.41
100m 01:25.29 85,29      

02:45.69
100m 01:20.82 80,82      

00:40.36

00:40.36

00:42.88

00:42.94

00:44.33

00:44.51

00:46.16

00:47.70

00:47.71

00:48.70

00:48.98

00:49.34

00:49.89

00:52.15

00:54.18

00:36.50

00:43.76

00:44.97

00:49.89

00:51.04

00:51.09

00:37.87

00:37.97

00:38.05

00:42.83

00:53.28



2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

13 - 15 jaar  

1. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

2. Wouter Zijlstra (HZ&PC Heerenveen, 200401545)  

3. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

4. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

5. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

6. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

7. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

8. Georgios Athanasiou (De Duinkikkers, 200502699)  

9. Mischa Ritzen (ZV De Aalscholver, 200500897)  

10. Thierry Esveldt (ZV De Aalscholver, 200403253)  

11. Achilleas Bibos (SV Plettenberg 1951 e.V., 415296)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Remi van der Schee (Batavia Swim, 200100583)  

2. Valdemar de Jong (ZV De Aalscholver, 200100221)  

3. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

4. Philip Plenckers (Kon. AZ 1870, 196801645)  

101. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Eefje Irvine (De Otters Het Gooi, 200700164)  

2. Chantal Half (Kzc, 200600562)  

3. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

4. Floortje van Schaik (Kon. AZ 1870, 200602294)  

5. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

6. Bridget Veldhuisen (De Dolfijn, 200602532)  

7. Lisanne Ensing (Z.C. Haren, 200600904)  

8. Amber Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200600782)  

201. 50m vrije slag - Dames 
13 - 15 jaar  

1. Femke Doorenbos (De Duinkikkers, 200404214)  

2. Myrthe Natzijl (TriVia, 200400076)  

3. Chantal Tiesinga (HZ&PC Heerenveen, 200302452)  

4. Nikoletta Kounatidis (SV Plettenberg 1951 e.V., 307787)  

5. Britt van't Zant (Feijenoord Albion, 200501170)  

6. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

7. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

8. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Annemarie Hoving (TriVia, 200000248)  

1. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

00:55.40

00:34.76

00:35.15

00:36.53

00:36.62

00:38.39

00:39.65

00:40.24

00:40.24

00:41.66

00:43.11

00:49.52

00:33.43

00:35.15

00:35.40

00:50.59

00:31.80

00:32.55

00:32.57

00:33.11

00:33.30

00:33.38

00:33.49

00:33.60

00:29.46

00:30.35

00:30.66

00:30.68

00:30.72

00:31.08

00:31.11

00:31.14

00:27.87

00:27.87



3. Tessa Kooi (TriVia, 200201386)  

4. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

5. Noa Oldenhof (De Dolfijn, 199700622)  

6. Willemein Hoving (TriVia, 199800106)  

7. Sterre Kieft (Kzc, 200203010)  

8. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

301. 50m vrije slag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Ivar Kleuver (ZV De Aalscholver, 200601457)  

2. Bjorn Rijkaart (BZ en PC, 200601337)  

3. Wessel Treffers (Kzc, 200600139)  

4. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

5. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

6. Wadim Boudzovitch (Kon. AZ 1870, 200600359)  

7. Diego Dermowidjojo (ZV De Aalscholver, 200603015)  

8. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

401. 50m vrije slag - Heren 
13 - 15 jaar  

1. Daan Piepers (Kzc, 200303441)  

2. Senna van den Hoed (HZ&PC Heerenveen, 200400609)  

2. Andrei Turta (ZV De Aalscholver, 200404549)  

4. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

5. Shawn Klas (Kon. AZ 1870, 200402005)  

6. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

7. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

8. Tobias Hahn (SV Plettenberg 1951 e.V., 347106)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

2. Jannik Thomas (SV Plettenberg 1951 e.V., 225374)  

3. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

4. Olivier Jans (De Fuut, 200001815)  

5. Franklin Paassen (De Dolfijn, 200003881)  

6. Niels Wiersema (TriVia, 199703221)  

7. Valdemar de Jong (ZV De Aalscholver, 200100221)  

00:28.70

00:29.26

00:29.34

00:29.42

00:29.72

00:29.84

00:28.59

00:28.95

00:33.83

00:34.22

00:34.45

00:34.47

00:36.69

00:36.70

00:25.91

00:27.65

00:27.65

00:27.83

00:28.04

00:28.06

00:28.24

00:28.52

00:26.88

00:27.30

00:27.57

00:27.96

00:28.02

00:28.30

00:28.41


